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PRESSMEDDELANDE 

KFS träffar ramavtal med Skandia 

Arbetsgivarorganisationen KFS, Kommunala Företagens Samorganisation, 
har idag slutit ett ramavtal med Skandia i syfte att ytterligare stärka med-
lemsföretagen i deras arbetsgivarroll. Avtalet innebär att de cirka 35 000 
anställda inom KFS får tillgång till en av marknadens bästa privatvårds- 
och rehabiliteringsförsäkringar. 
 
Genom avtalet får de 35 000 anställda vid KFS 600 medlemsföretag tillgång till en 
"Tillbaka till arbetet-lösning" som innehåller dels en privatvårdsförsäkring, dels en 
rehabiliteringsförsäkring.  
 
KFS är en arbetsgivarorganisation för kommunnära företag som levererar 
affärsmässig samhällsnytta. Medlemsföretagen ägs av kommuner och landsting 
eller är helt eller delvis privatägda. 
 
– KFS ska skapa bästa möjliga förutsättningar för medlemsföretagens speciella 
villkor och stötta dem i arbetsgivarrollen. Därför känns det naturligt att också 
erbjuda lösningar utanför den traditionella arbetsgivarservicen som kan bidra till 
detta, säger Robert Falck, VD för KFS. 
 
Ramavtalet gör att KFS kan erbjuda en ännu mer komplett medlemsservice som 
dessutom stämmer väl överens med pågående partsgemensamma projekt som 
exempelvis Friskare företag. Projektet vill inspirera och förmedla idéer kring hur 
en hälsofrämjande verksamhet kan fungera. 
 
– Avtalet med KFS visar att Skandia fortsätter att stärka sin position inom den 
strategiskt viktiga kommunala marknaden, säger Jan Paju, chef Offentlig Affär på 
Skandia. 
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För ytterligare information kontakta: 
 
Robert Falck, VD KFS 
Telefon: 08-556 009 68, 0704-19 33 88 
E-post: robert.falck@kfs.net 
 
Jan Paju, chef Offentlig Affärs Skandia Liv 
Telefon: 08-788 24 21, 070-277 24 21 
E-post: jan.paju@skandia.se 
 
 

Fakta om Kommunala Företagens Samorganisation, KFS 

 
KFS, Kommunala Företagens Samorganisation, är arbetsgivarorganisationen för 
kommunnära företag. Med KFS branschavtal får bolag som vill leverera samhälls-
nytta till kommuner samma möjligheter att konkurrera som vilket privat företag 
som helst, med samma förutsättningar att rekrytera och behålla personal. Det gör 
att KFS medlemsföretag är både stora och små, och finns över hela landet. Med-
lemsföretagen ägs av kommuner och landsting eller är helt eller delvis privatägda. 
Antalet medlemsföretag är idag 600 med mer än 35 000 anställda. 
 
KFS har medlemmar inom följande branscher: Anläggning, Energi, Fastighet och 
Näringsliv, Konsult och Service, Läns- och regionmuseer, Parkering, Renhållning, 
Trafik, Turism och Fritid, Utbildning, VA-företag, Personlig Assistans samt Vård 
och Omsorg. Läs mer på www.kfs.net. 


